dīne p̄placedil. Dilectus inq̄t me⁹ misit manū sua. que ē vis opatiūa īimal p̄ foramē. occultū aīc penetrās et illabēs vsc̄ ad vētre qđ īferius amoris sedēb̄. Surreti p̄ primi or̄ ī amādol. ut apirem dilecto meo. Nedum vocāt̄ iā et pulsanti sed interi⁹ opanti. Da nus mee. Iquatinus ēent puriores ad amplexum spōsil. stillauerunt myrrhā p̄mā. Icoinq̄ nationis expulliūal et digiti mei. Discretiōis tenetes prole ob silem cām ne corrumpetur opatio. Myrrhā pbatisima. pbata et industrīa vnuole p̄mū et venie. pbatior et īsecutiōne gr̄e. sed pbatisima ex certa spe glie. Ut pbata p̄ fidē. pbabilior p̄ spez. probatissima p̄ charitatē. Pessulū ostiū mei. qđ alit̄ noīatur vectis verreul gallicel. Capui dīlecto meo. qđ rigorē oēm ostiū mei cōsensus obcludentem amouī. At ille declinauerat atq̄ transierat. Ita vulgo dicit̄. Qui nō vult dū p̄t̄ n̄ poterit cū volerit. Nunq̄d nō iusta ē talis ī īte tarditatis mulctatio. Que t̄n̄ queritur et coopat̄ in bonū future sollicitudinis amploris. ¶ Amor itaq̄ et si dicat pessulo amoto aptoq̄ ostio. qđ dilectus declinauerat atq̄ trāsierat. n̄ihilomin⁹ multū p̄fiteſt̄ vocē pulsum et tactū dilecti valuisse. Alia mea inq̄t̄ li quefacta ē ut dilect⁹ locutus ē. Nō excludit pulsū cū tactu. qđ v̄hemētior v̄tus ēē solet. Soliū vōc. Quid aut̄ sit ista aīc liq̄factō p̄iecturam ex materiali q̄lis sit ī niue. q̄lis ī cera recenti ad solares radios. qđn̄ sit separatō partū etherogeniarū ab homogeneis et ecōtra. et qđ remanet nō se ītinet iā sub termis p̄prijs sed alienis. ut in ītinētē vase seu loco. Fit p̄ ḥtrariū in multis obduratio. qđ cedere nescit agēti se penetrare conāti. Ideo cecus amor igneus. matrī spiritual et celestis facit liquefcere cor p̄tū ut tenerū male habebit ī nouissimo. Porro duricies ista quō causef̄ et qđ est illud apli. Deus cui⁹ vult misereſt̄ et quē vult indurat. nō medlocris ē q̄stio. Si quidē deus neminē deserit nisi p̄us deserat p̄ auersionē ab eoz p̄t̄n̄. sed desertiōe facta cadit hō ī p̄fundū et ītēnit̄. ītēnit̄ vōdeus nō dat gr̄am sed resistit. Ac p̄inde non emollit̄ cor nec liquefit ad gr̄e susceptionē. tādē pena dānātōis infligit̄ et obduratio cōfirmat̄. Causa igis obduratiois est volūtas auertēs et hec initiat. volūtas resistēs et hec ītēnat̄. culpa promerēs et hec īfīmat̄. deus gratiā nō dans et hec nō liberat. deus īste puniēs et hec ordinat. ¶ Amor patit̄ vulerā. Inuenerūt me custodes. ī inquit̄. qui

# Super Lantica cantorum

circueunt ciuitatem. Linitas et si possit in bonum accipi cum custodibus suis angelus et platus. quoniam bone sunt precessiones et vulnera scientia peructa mis amoro pallio vanitatis. Atque custodes isti qui circueunt intelligi perpestifera gente illi satan. qui circuit terram et pambulat ciuitatem peccatrice. in cuius medio sunt iniqtas et dolus et babylonica perfusio. In quo sensu si textus per nos accipit. sequenter sponsa zelus amoris sponsi incurrit ut sit intercurrentia. in aspectu perfusio horribilis. quod videt iniqtatem et predictos in ciuitate. quod vulnera sentiens cum apostolo. Quis infirmat et ego non firmor. Quis scandalizat et ego non voro. Sic enim pentapol peccatrix affligebat nequissimis opibus aiaz iusti lochi. non flagellis corporibus. Est autem apud Esaiam pallium laudis quod dandum erat propter spumam meroris. nunc autem ex aduerso accipit zelus amoris spumam meroris sub lato pallio laudis. Nam quo caret cantus domini in terra babylonis aliena. Amor preterea qui ad proprietatem alteram larguet et clamans. Adiuvo vos fortis observatione filie hierusalem. Supne ciuitatis. si inuenieritis dilectum. Immo quod vobis cum eis ut annunciet ei. quod nouit oia. quod amore larguo. Hane quod ledit amor honor ipsius. neque non larguere. quoniam nullum valeo permanere deinde. zelus enim dominus succedit me. Et quod tot mala quod video tollere non valeo. cum larguore role ro et gemo. Neu mihi quod incolatur meus planetatus et habitauit cum habitatibus cedar tenebrarum harum. neque patet vobis celus ingerens ad dilectum. Lupio enim dissolui et esse cum christo. Lupio ciuitate turbida deserere corporis mei ut libera fiat mihi praeratio summi boni satians et querens. Est igitur causa larguoris mei ex numero amore suo duplet. quoniam ledit a paucis annis. neque mihi plene possidet cito daet. Si at utinam larguor iste mihi morte quis est illa iustitia. Amor sponsorum qui seruat amplius et felicitate larguerat. postea interrogatio filiarum hierusalem qui nesciarum. ut est illa. Adiuva ubi es. vel potius illa ad mariam amore larguente mulier quod ploras. Qualiter est dilectus tuus. Igitur dilectus. Amas enim per amorem. O pulcherrima mulier. quis est dilectus tuus quod sic adiurasti nos. Rendens pretinus amor per predictum sua laudat dilectum ex vivaci colore. quod candidus et rubicundus. Igitur singulari decorum electus ex milibus. ex ornato frumento caput eius aurum optimum. Icuius come sunt sicut elate palmarum. fortis. si altius dilatatae cogitationes. sicut exaltata celum a terra. cogitationes autem hominem vanes sunt. Et quoniam abditiissime sunt cogitationes dei. neque propheta perit dicimus. In genere sicut corum. I

Leterum commendans oculi sapientiae ex colubina simplicitate mundissima et lactea. Et quoniam profunda fluuiorum scrutatur et habitat iuxta fluentia scripturarum plenissimal. Bene illi sunt loca metra faciei formose ac redolentes. Sicut aureole aromatum quae sita a pigmentariis labia eius. Iquibus enarrat sciama labia sunt distillantia. moderate et absque villa putrefactis label mirraborum. Ut est illud cuiuslibet. Vt pauperes spumam. et mites. et qui lugent. et qui non habent hic solatorem suum. sed flet et esuriuntur. Manus virtus executive. sunt tornatiles. Pro agilem cibabilitatem lauree. per sapientiam plene hyacinthi. Icelice pueratonis. Ut etiam vici vel membra ratione vel generativa spuma liter significat leburnetus. Ite per cando recastitatem non videntur. et per sapientiam periosorum distinctorum in celicis donis. Litura illius. Iusque ad pedum firmitate signata via gressuum diuinorum miscet. et virtutem sub typo columnarum marmorearum. Sunt super bases aureas inscribili stabilitate. Spes eius. Icadore puritas. odo risere gerit. ut lybanum. Ielectus. Ite inter alios sicut cedri. Per certitudine sunt in putribilitateque lundabiles. Eomenda guttur illius suauissimum. In via spirativa sonativa et distributiva ad inferiora corporis membra. Et quod per multa fieret morosa dinumeratio. Tertius desiderabilis. Amor ad extremum quod sublimus ascendet non poterat. subiungitur. Taliter est dilectus meus et ipse est amicus meus filie hierusalem. dilectio dicit amationem ex electore. sed amicicia addit reamatorem. et mutua concordia. Rursus quod sponsus sumus a sponsa. nedum propter concordiam. sed ad filiorum generationem. Ubi fiducia concordia nature fuit originis filii vel filio et a patre. Preterea rex in eodem gaudi video est ponenda. Quoniam ad amorem benivolentie cum filiis. fuit quam concordia magis diligenter filii. quod per filium est aliquid eius. non autem per presumit igitur scire fiducia multum de deo dilecto. ipso diligens sponsa cum addit. Et ipse est amicus meus filie hierusalem. quod diligit et diligenter se secerit. concordat. Non denique videtur dictura fuisse si invenisset et ipse fratres mei. Quid preterea si dixisset. et ipse est sponsus meus. Quid demum sive lut excedens audaci proposito exclusus. ipse est filius et puer et mister. Nonne dixisset talia formiter ad sponsum sic loquenter laudat. nedum sponsa pulcherrima et immaculata. sed omnem generalitatem qui fecerit voluntatem patris sui qui est in celo. Hanc sufficit ei fortassis laudatio non propter sed alieni oris. sponsi et suorum pastorum et doctorum quasi panym phorum inter sponsas et sponsum. quod sponsa vocatur. bigenaria seu deigenaria et ita dei matrem. Ambro-